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Jak Przekonwertować Plik PDF Na Word Na Komputerze Mac



Wideo: Jak Przekonwertować Plik PDF Na Word Na Komputerze Mac





















Wideo: Jak skonwertować plik PDF do Worda - dwie metody 2024, Marsz
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PDF (Portable Document Format) to format pliku, w którym znajduje się większość dokumentów, e-booków i instrukcji obsługi. PDF to zasadniczo lepszy sposób tworzenia i wyświetlania tekstu i grafiki w formie dokumentu, który można przeglądać, drukować, a nawet przesyłać elektronicznie. Jednak wadą formatu PDF jest to, że można go przeglądać tylko za pomocą przeglądarki PDF i edytować tylko za pomocą edytora PDF, ponieważ edytory tekstu, takie jak Microsoft Word, nie obsługują formatu PDF.









Aby móc swobodnie bawić się dokumentem PDF, będziesz musiał przekonwertować go do formatu, który może być przetwarzany przez prawie każdy edytor tekstu - na przykład RTF (Rich Text Format). RTF to format plików dokumentów, które można przeglądać i edytować w prawie wszystkich aplikacjach do edycji tekstu. Jednak konwersja plików PDF do formatu RTF nie jest wyzwaniem - robiąc to przy zachowaniu każdego fragmentu treści i formatowania treści.

Na szczęście z pewnością istnieją aplikacje i inne zasoby, które można wykorzystać do konwersji dokumentów PDF na dokumenty RTF, przy jednoczesnym zachowaniu całej oryginalnej zawartości i formatowania. Aby przekonwertować plik PDF na dokument RTF, upewniając się, że zachowuje on całą oryginalną zawartość i formatowanie, możesz użyć aplikacji innej firmy zaprojektowanej specjalnie do tego celu lub witryny internetowej, do której przesyłasz pliki PDF i konwertujesz je w formacie RTF pliki w zamian z.



Metoda nr 1: Konwertuj plik PDF na Word za pomocą Dokumentów Google

Dokumenty Google mają wbudowane narzędzia do konwersji plików PDF, oto jak ich używać.









	Pierwszy, przejdź do Dysku Google strona internetowa i Zaloguj się używając swojego konta Google.
	Kliknij przycisk Nowy w lewym górnym rogu, po czym pojawi się menu rozwijane. (Możesz pominąć ten i następny krok, jeśli przesłałeś już plik PDF na Dysk Google).
	
Teraz, wybierz „Prześlij plik”, znajdź plik PDF na komputerze Mac i kliknij „Otwórz”.




Image


	Po zakończeniu przesyłania w prawym dolnym rogu pojawi się powiadomienie „przesyłanie zakończone”.
	Znajdź plik PDF na swoim Dysku Google i Kliknij na to.
	Teraz, kliknij ikonę z trzema kropkami w prawym górnym rogu ekranu (lub kliknij prawym przyciskiem myszy wybrany plik).
	
Wybierz „Otwórz za pomocą”, z menu rozwijanego i Kliknij w Dokumentach Google.
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	W tym oknie możesz edytować plik PDF. Aby zapisać go jako dokument programu Word kliknij menu Plik (w prawym górnym rogu).
	
Wybierz „Pobierz jako” z menu rozwijanego i kliknij Microsoft Word (.docx).
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Teraz masz wersję.docx pliku PDF pobranego na komputer Mac.

Uwaga: Należy pamiętać, że użycie tej metody do konwersji plików PDF do dokumentów programu Word może spowodować pewne wizualne zmiany w treści dokumentu. Ponadto ta metoda nie konwertuje obrazów z dokumentu PDF (jeśli dokument zawiera obrazy).



Metoda nr 2: Skopiuj tekst z pliku PDF do dokumentu Word

	Otwórz nowy dokument Word na komputerze Mac.
	Otwórz plik PDF w podglądzie (możesz kliknąć dwukrotnie lub kliknąć prawym przyciskiem myszy i wybrać Otwórz za pomocą… Podgląd).
	Kliknij narzędzie Tekst (przycisk oznaczony „A”) i atrakcja (Wybierz) tekst, który chcesz skopiować. (Aby skopiować całą zawartość z pliku PDF, użyj Command + A.)
	Teraz kliknij Edytuj> Kopiuj, (kliknij prawym przyciskiem myszy> Kopiuj lub naciśnij klawisze Command + C na klawiaturze).
	Otwórz aplikację Word i wklej zaznaczony tekst tam (kliknij prawym przyciskiem myszy> Wklej).


Użycie tej metody nie obejmuje kopiowania niepotrzebnego kodu z pliku PDF, który można znaleźć w plikach przekonwertowanych za pomocą innych metod konwersji.











Metoda nr 3: Konwertuj PDF na dokument Word za pomocą Zamzar.com

Zamzar.com to strona internetowa, która może konwertować pliki PDF do plików Word (.doc lub.docx). Oto jak go używać.

	
Wejdź na Zamzar.com i kliknij przycisk Wybierz pliki w sekcji Krok 1.
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	Zlokalizuj plik PDF na komputerze Mac i kliknij Otwórz.
	Teraz, kliknij menu rozwijane w kroku 2 i wybierz typ pliku, który chcesz przekonwertować Twój plik PDF do (.doc lub.docx).
	Wpisz swój adres e-mail w polu tekstowym w kroku 3 i kliknij przycisk Konwertuj.
	Gdy Zamzar zakończy konwersję, otrzymasz wiadomość e-mail z dokumentem Word.




Metoda nr 4: Konwertuj plik PDF na plik Word (.rtf) za pomocą Automatora (wstępnie zainstalowanej aplikacji Mac)

	Uruchom Automator na komputerze Mac (kliknij Spotlight, wpisz Automator i kliknij ikonę Automator).
	
Jeśli otworzy się okno dialogowe z pytaniem, gdzie chcesz zapisać plik, wybierz Pulpit (lub dowolne inne miejsce, w którym chcesz utworzyć aplikację konwertera) i kliknij Gotowe.
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	Teraz, kliknij menu Plik i wybierz Nowy.
	
Wybierz “ Przepływ pracy ”W oknie dialogowym i Kliknij na Wybierać.
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	Teraz Wybierz “ Pliki i foldery ”Z lewego panelu i Kliknij “ Zapytaj o elementy Findera.”
	
Przeciągnij i upuść “ Zapytaj o elementy Findera ” do prawego panelu.
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Teraz, Kliknij na “ Pliki PDF ”W prawym panelu, wybierać “ Dodaj siatkę do dokumentów PDF, i przeciągnij go do prawego panelu.
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Pod polem Wyodrębnij tekst PDF na prawym panelu wybierz przycisk opcji Tekst sformatowany w Sekcja wyjściowa. Tutaj możesz również wybrać lokalizację wyjściową, a także nazwę pliku.
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	Po zakończeniu dostosowywania możesz zapisać aplikację. Kliknij menu Plik i wybierz Zapisz.
	
Wpisz nazwę swojej aplikacjii upewnij się wybierz aplikację w formacie pliku Sekcja.
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	Kliknij przycisk Zapisz, i zamknij Automatora.
	Teraz przejdź do Pulpitu i otwórz aplikację właśnie stworzyłeś.
	Po załadowaniu wybierz plik PDF chcesz przekonwertować na tekst i kliknij Konwertuj.
	Teraz plik.rtf pojawi się na Twoim pulpicie.


Ta metoda konwersji obejmie wszystkie dostosowania tekstu z pliku PDF do pliku.rtf.














Zalecana:


Jak Przekonwertować Plik PDF Na JPEG




PDF (Portable Document Format) to format plików dokumentów zawierających zarówno tekst, jak i grafikę, który wykracza poza granice oprogramowania aplikacji

Jak Przekonwertować Istniejący Plik Do Formatu PDF?



Jest wiele osób, którym bardzo trudno jest przekonwertować już istniejący plik MS Word lub MS Excel na plik PDF. Są też strony internetowe

Jak Przekonwertować Plik EPS Do Formatu PDF?



Encapsulated PostScript (EPS) to standardowy format pliku graficznego, który zawiera obrazy, bitmapy, tekst i grafikę wektorową 2D. Podczas gdy plik PDF to plik

Jak Przekonwertować Plik PDF Na MOBI?



PDF to znany format dokumentów używany do rozpowszechniania dokumentów tylko do odczytu. Podczas gdy MOBI to format e-booków, który jest pierwotnie używany przez

Jak Przekonwertować Plik PDF Na Edytowalną Prezentację PowerPoint



Każdy, kto kiedykolwiek pracował z kilkoma plikami PDF, będzie wiedział, że w programie Adobe Reader (najpopularniejszym czytniku PDF) nie ma natywnej opcji konwersji plików PDF




















Najlepsze opinii o tydzień














Jak Obrócić Wideo W Programie Windows Media Player


















Najlepsze 4 Najlepsze Aplikacje Odtwarzacza Muzyki Na Androida W 2020 Roku


















Najlepsze Aplikacje Fotograficzne Na Androida W 2020 Roku



















Trends


Czy Możesz Szukać Dalej Bez Zapisywania Historii
Jak Stworzyć Notatnik Na Facebooku?
Czy Podczas Korzystania Z Internetu Należy Bardziej Uważać Na Swoją Tożsamość
„Frostpunk” świętuje Rocznicę, 1,4 Miliona Egzemplarzy Sprzedanych Od Premiery
Wyciekły Zdjęcia NVIDIA GeForce GTX 1650, Renderowanie Pokazuje Modele Firm Asus, Zotac, Palit I Gainward
Nowy Warsztat Overwatch Proponuje Liczne Innowacyjne Tryby Gry
Instrukcje: Obniżenie Wersji Systemu Windows 10 Po 30-dniowym Okresie Wycofywania
Czy Możesz Zostać Kolejną Ofiarą Naruszenia Danych?
Microsoft Cofa Decyzję: Farba żyje Do Następnego Dnia
Wyciek Mapy Drogowej Firmy Intel Do Komputerów Stacjonarnych I Telefonów Komórkowych: Brak Procesu 10 Nm Do 2022 R
Co To Jest NVVSVC.EXE I Czy Należy Go Usunąć Lub Wyłączyć?
Jak Odblokować I Zrootować Doogee S60
Jak Przypisać Klawisze Kursora W Vi I Vim
Jak Znaleźć Przechwytywanie Obrazu Na Komputerze Mac
Co To Jest GatherNetworkInfo.vbs I Czy Stanowi Zagrożenie Bezpieczeństwa?







Popularne w miesiącu














Poprawka: Błąd Telefonu 80073cfb


















Poprawka: Usuń Wyskakujące Okienko C: Program Files (x86) Search Extensions Client.exe


















NAJLEPSZY PRZEWODNIK: Procedura Wymiany Ekranu IPhone'a 5s I Części


































Popularny na dzień


System Operacyjny Windows 10 Wraca Do „opcjonalnych Aktualizacji” W Następnej Dużej Aktualizacji Funkcji, Aby Zapobiec Problemom Ze Sterownikami
WhatsApp Zakończy Wsparcie Dla IOS 8 I Wszystkich Telefonów Z Systemem Windows Do 2020 Roku
Rząd Trumpa Zezwala Na Wyłączenie Cła Na Komponenty PC Podczas Wojny Handlowej Między USA A Chinami
Składany System Microsoft Windows 10 O Nazwie Kodowej „Centaurus”, Aby Uzyskać Unikalną Metodę Renderowania Aplikacji Na Podwójnych Ekranach Dotykowych Ujawnia Patent
Apple Wprowadza IOS 13.1 I IPadOS Z Automatyzacją, Udostępnianiem Zestawu Słuchawkowego W Beats I Nie Tylko










Popularny na tydzień


Poprawka: Błąd Amazon Echo 12: 2: 15: 10: 1
Poprawka: Odmowa Połączenia, Ponieważ Konto Użytkownika Nie Jest Uprawnione Do Zdalnego Logowania
Poprawka: Ten Komputer Nie Może Połączyć Się Z Komputerem Zdalnym
Jak Odblokować I Zrootować Lenovo Z5 Pro
Poprawka: ERR_BLOCKED_BY_XSS_AUDITOR
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